
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 

 
« 20 » червня 2017 року  Одеса    № 240/ОД 

 

 

Про організацію виконання наказу 

Міністерства освіти і науки України 

від 13. 06. 2017 № 841 «Про проведення Всеукраїнських  

учнівських Інтернет-олімпіад з математики, фізики, хімії, 

 біології, географії, економіки, інформатики,  

інформаційних технологій у 2017/2018 навчальному році» 

 

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські Інтернет-

олімпіади, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та 

спорту України від 11 червня 2012 року № 671, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 27 червня 2012 року за № 1074/21386, на виконання наказу 

Міністерства освіти і науки України від 13. 06. 2017 № 841 «Про проведення 

Всеукраїнських учнівських Інтернет-олімпіад з математики, фізики, хімії, 

біології, географії, економіки, інформатики, інформаційних технологій у 

2017/2018 навчальному році», з метою пошуку, підтримки, розвитку творчого 

потенціалу обдарованої молоді, активізації запровадження комп’ютерних 

інформаційних технологій у шкільній освіті, сприяння широкому залученню 

обдарованої молоді до інтелектуальних змагань, що проводяться з 

використанням мережі Інтернет 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Провести у 2017/2018 навчальному році Всеукраїнські учнівські 

Інтернет-олімпіади з математики, фізики, хімії, біології, географії, економіки 



(далі – Інтернет-олімпіади)  протягом  червня – грудня 2017 року у два етапи 

в терміни: 

І ( заочний) етап - перший тур - 19 червня - 01 серпня 2017 року; 

 другий тур – 01 серпня – 15 вересня 2017 року; 

ІІ (очний) етап - грудень  2017 року. 

2. Одеському обласному інституту удосконалення вчителів                  

(Кавалеров В.А.): 

2.1. Здійснити відповідну організаційну роботу та підготувати необхідну 

документацію для проведення  Інтернет-олімпіад. 

2.2. Повідомити Департаменти (управління) освіти і науки обласних, 

Київської міської державних адміністрацій, обласні інститути післядипломної 

педагогічної освіти про початок проведення Інтернет-олімпіад. 

3. Департаменту освіти та науки Одеської міської ради, відділам 

(управлінням) освіти районних державних адміністрацій, виконавчих комітетів 

міських рад міст обласного значення, об’єднаних територіальних громад 

сприяти участі учнів у Інтернет-олімпіадах. 

4. Фінансування проведення Інтернет-олімпіад здійснити за рахунок 

коштів не заборонених законодавством. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Директор Департаменту      О. А. Лончак 

 

 

 

 

 

 


